ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2020-11-20-003670-c
Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії
"Полтавагазвидобування"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00153100
Місцезнаходження замовника: 36008, Україна, Полтавська область, Полтава, вул.
Європейська, буд. 173
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Роман Рогожин, +380532515560,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ПГВ 20Т(СЗ)-018_ДК 021:2015_44520000-1 Замки,
ключі та петлі (Замки та петлі в асортименті)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44520000-1: Замки, ключі та петлі
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Замок навісний
контрольний. Ширина замка
- не менше або дорівнює 75
мм. Висота корпусу - не
менше 55 мм. Діаметр дужки
- не менше 11 мм. Дужка
виготовлена зі сталі.
Допустимі відхилення в
розмірах – до 5 мм, а для
дужки - 1 мм. Кількість
ключів – не менше 3 шт
ДК 021:2015:
44521210-3 —
Навісні замки
50 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Замок навісний, ширина 60
мм. Тип механізму
секретності – циліндровий.
Ширина замка - не менше
або дорівнює 60 мм. Висота
корпуса - не менше 45 мм.
Діаметр дужки - не менше 10
мм. Дужка виготовлена зі
сталі. Допустимі відхилення
в розмірах – до 5 мм , а для
діаметру дужки - 1 мм.
Кількість ключів – не менше
3 шт
ДК 021:2015:
44521210-3 —
Навісні замки
90 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Замок навісний, ширина 70
мм, вологостійкий. Тип
механізму секретності –
циліндровий. Ширина замка
- не менше 70 мм. Висота
корпуса - не менше 50 мм.
Діаметр дужки - не менше 8
мм. Дужка виготовлена зі
сталі. Допустимі відхилення
в розмірах – до 5 мм , а для
діаметру дужки - 1 мм.
Кількість ключів – не менше
3 шт
ДК 021:2015:
44521210-3 —
Навісні замки
100 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Замок навісний, ширина 80
мм. Тип механізму
секретності – циліндровий
або дисковий. Ширина замка
- не менше 80 мм. Висота
корпуса - не менше 52 мм.
Діаметр дужки - не менше 14
мм. Дужка виготовлена зі
сталі. Допустимі відхилення
в розмірах – до 5 мм, а для
діаметру дужки - 1 мм .
Кількість ключів – не менше
3 шт
ДК 021:2015:
44521210-3 —
Навісні замки
80 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
Оплата по факту поставки
протягом 30 календарних
днів з дати поставки
Товару
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
41 906,50 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 41906.5 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
1 000,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
01 грудня 2020 15:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
01 грудня 2020 15:04
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній